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Haber-Yorum 

Suudi Yöneticiler ve Şam Devrimi Üzerine Gizli İş birliği! 

 

Haber:  

Suudi devlet televizyonu Perşembe akşamı yaptığı açıklamada, krallığın, iki taraf arasında 
konsolosluk hizmetlerinin yeniden sağlanmasına başlamak için Suriye ile görüşmelerde 
bulunduğunu söyledi. Reuters haber ajansı, iyi bilgi sahibi olarak tanımladığı kaynaklara 
dayanarak, Suriye ve Suudi Arabistan'ın on yıldan uzun bir süre önce diplomatik ilişkilerini 
kestikten sonra büyükelçiliklerini yeniden açma konusunda anlaştıklarını duyurdu. (El-Cezire 
Net, 23/03/2023).  

 

Yorum:  

Müslümanların başındaki ajan ve Ruveybida yöneticiler, İslam ümmetine ve Şam’daki 
mübarek devrimine karşı saldırısında sömürgeci kâfir Batı ile tek saf halinde olduklarına dair 
tartışılmaz gerçeklerini her geçen gün ispatlıyorlar.  

Şam tiranının, zulmüne, ajanlığına ve küfürle yönetmesine karşı ayaklanan Şam halkına 
yönelik işlemiş olduğu tüm katliamlara, öldürmelere, yerinden edilmelere, tecride ve utanç 
verici suçlarına rağmen bu Ruveybidalar ve ihanette onların akranı olanlar, Şam tiranıyla 
yeniden ilişki kurmada, dahası ilişkileri devam ettirmede ısrar ediyorlar; bunu da başta 
Amerika olmak üzere Haçlı Batı’daki efendilerinin devrime düşük yaptırmayı amaçlayan 
emirlerini uygulamak için yapıyorlar.  

Şam tiranının ordusundan ayrılan subay ve unsurların yarattığı boşluğu doldurmak için 
İran milislerinin ve Lübnan’daki partisinin girmesine izin verilmedi mi?! Beşar ve rejimini 
korumak için Beşar’ın güçlerini hava yoluyla desteklemek amacıyla Rusya güçlerinin 
müdahale etmesi için 2015 yılında Rusya-Putin ile anlaşma yaparak genç yaşlı Şam halkına 
karşı en korkunç katliamlar işlenmedi mi?! Roller, kararlarına el koymak, iradelerini gasp 
etmek ve hareketlerini felce uğratmak amacıyla grup sisteminin liderlerini kontrol altına almak 
için sözde destekleyici ülkeler arasında dağıtılmadı mı?!  

Suud Krallığı’nın bu adımı, Beşar Esad ve rejiminin geri döndürülmesi sürecinin bir bölümü 
olup zararlı devletçikler arasında bu hususta tek değildir; bilakis onun yaptığını, Umman, 
Mısır, Irak, Sudan ve diğerleri de yapmıştır.  

Ey ümmetin, Dâru’l İslam’ın merkezi Şam’daki mübarek devriminin halkı: işte sizler, 
dünyanın devriminize karşı kurduğu komployu ve devriminize düşük yaptırmaya ve 
fedakarlıklarınızı boşa çıkarmaya yönelik amansız çalışmasını bizzat kendi gözlerinizle 
görüyorsunuz; bu nedenle sizin göreviniz, devriminizi kurtarmak için bir an önce harekete 
geçmek ve bu mücrim rejimi tüm biçimleri, sembolleri ve cihazlarıyla devirmek ve onun 
enkazı üzerine Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile 
birlikte çalışmaktır. Allah’a yemin olsun ki dünyanın izzeti ve ahiretin kurtuluşu Hilafettedir; 
zira Hilafet sayesinde sömürgeci Batı’nın boyunduruğundan kurtulacak, dahası sahip 
olduğunuz tüm haklarınıza kavuşacaksınız; haydi o zaman dünya ve ahiretin saadetine 
koşun.  
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